公告编号：2024-031

证券代码：832006      证券简称：ST 郑水务      主办券商：中原证券

郑州水务建筑工程股份有限公司

可能被终止股票挂牌的风险提示公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、 公司股票可能被终止挂牌的原因

根据《全国中小企业股份转让系统挂牌公司股票终止挂牌实施细则》第十

七条的规定，挂牌公司最近三个会计年度经审计的期末净资产均为负值，全国

股转公司终止其股票挂牌。公司最近三年经审计净资产为负值，已触发强制终

止挂牌情形。

二、 公司股票可能被终止挂牌的时间、影响因素

根据《全国中小企业股份转让系统挂牌公司股票终止挂牌实施细则》相关

规定，若挂牌公司触发《全国中小企业股份转让系统挂牌公司股票终止挂牌实

施细则》第十七条第一款所列强制终止挂牌情形，全国股转公司将作出是否终

止其股票挂牌的决定。

全国股转公司在二十个交易日内，作出是否终止其股票挂牌的决定。全国

股转公司要求挂牌公司、主办券商和证券服务机构对有关事项进行解释说明，

或中国证监会及其派出机构、全国股转公司对相关主体涉嫌违法违规行为进行

调查处理的，不计入作出决定的期限。

公司最近三个会计年度经审计的期末净资产均为负值，已触发强制终止挂

牌情形，将于年度报告披露（2024年 4月 29日）后次一交易日开始停牌。

三、 公司为消除终止挂牌风险已采取和拟采取的措施及目前的进展

公司将根据相关事项进展情况，严格按照法律法规的规定与要求，及时履

行信息披露义务。公司及主要股东将积极应对投资者诉求，加强公司与投资者

公告编号：2024-031

之间的信息沟通交流，切实保障投资者的知情权、表决权，做到信息公开透

明，切实保护投资者的合法权益。

如终止挂牌事项发生，公司将根据中国证券登记结算有限公司北京分公司

的相关规定办理股票退出登记手续。公司后续的股票登记、转让、管理事宜将

严格按照《公司法》、《公司章程》的相关规定执行。

四、 公司及主办券商的联系方式

（一）公司联系人：余乐

联系电话：（0371）66375158

邮箱：1029188091@qq.com

联系地址：郑州市货站街 22号

（二）券商联系人：曹女士

联系电话：（0371）65585033

邮箱：caoxue@ccnew.com

联系地址：郑州市郑东新区如意西路 93 号中国平煤神马金融资本运营中心

9楼

五、 其他说明

公司对公司股票可能被终止挂牌给投资者带来的不便深表歉意，感谢投资

者长期以来对公司的关注和支持。

公司敬请广大投资者谨慎投资，并注意投资风险。

郑州水务建筑工程股份有限公司

董事会

2024年 4月 29日

	一、 公司股票可能被终止挂牌的原因
	二、 公司股票可能被终止挂牌的时间、影响因素
	三、 公司为消除终止挂牌风险已采取和拟采取的措施及目前的进展
	四、 公司及主办券商的联系方式
	五、 其他说明